主旨：

國立臺灣大學 書函

地 址：10617臺北市大安區羅斯福路4段1號
聯 絡 人：林峻勇
聯絡電話：33669468
電子郵件：kumalin@ntu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年5月31日
發文字號：校環保字第1130050239號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 為維護校園環境及人員安全，本校總務處及環安衛中心

謹訂於6月13日上午10時至材料系進行校園安全巡檢，請

務必指派環安衛或安全相關人員陪同，請查照。

正本：材料科學與工程學系

副本：國立臺灣大學工會、營繕組、營繕組 幹事 張道慶、營繕組 幹事 黃逸群、環境
保護暨職業安全衛生中心

裝

訂

線

第1頁，共1頁